
 

РЕШЕНИЕ 

тринадцатого заседания Собрания представителей муниципального 

образования  Пригородный район Республики Северная Осетия – 

Алания шестого созыва 

 

26 октября 2017 г. № 63                                                         с. Октябрьское 

 

 

О полномочиях депутата Собрания представителей  

муниципального образования  Пригородный район 

шестого созыва  

 

 

       Заслушав информацию Мандатной комиссии, Собрание представителей 

муниципального образования  Пригородный район шестого созыва решает: 

 

       1. Принять к сведению информацию Мандатной комиссии и признать 

полномочия депутата Собрания представителей муниципального 

образования  Пригородный район зарегистрированному кандидату в 

депутаты из списка кандидатов, выдвинутого региональным отделением 

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Северная 

Осетия – Алания, Буклова Сослана Сергеевича (№ 1). 

       2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Фидиуаг» и    

разместить   на официальном сайте  АМС   МО  Пригородный район. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования   

Пригородный район                                                                            А.С. Гаглоев  

 


